
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

  

 

 

 

 

 

      

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Novatech Studio” shpk 

Adresa: Rruga “Shenasi Dishnica”, Njësia Bashkiake Nr. 8, Pallati Unikom, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i pedonales që 

lidh rrugën “Kastriotët” me rrugën “Taulantët” NJA 11”.   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-98723-06-22-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i pedonales 

që lidh rrugën “Kastriotët” me rrugën “Taulantët” NJA 11”.   

Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar”.    

Fondi limit: 451,797.5 (katërqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë pikë 

pesë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2021, vënë në dispozicion 

nëpërmjet VKB Nr. 51, datë 06.04.2021, ”Për disa shtesa dhe ndryshime në Vendimin nr. 172, 

datë 21.12.2020 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2021-

2023 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021 (e ndryshuar)”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 5 (pesë) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës 

së sipërmarrjes me të njëjtin objekt. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 99 datë 28.06.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Novatech Studio shpk         NUIS   L01717030C           



Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

Vlera e ofertës = 392,583 (treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH.  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka asnjë Operator ekonomik të s’kualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Novatech 

Studio” shpk me adresë: Rruga “Shenasi Dishnica”, Njësia Bashkiake Nr. 8, Pallati Unikom, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 392,583 (treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  Nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
 


